
Na temelju članka 103. Zakona o cestama („Narodne novine“, broj 84/11, 22/13, 54/13, 

148/13, 92/14 i 110/19) i članka 29. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 

02/21) Gradsko vijeće Grada Vodica na 27. sjednici, od 12. travnja 2021. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o ukidanju statusa javnog dobra u općoj upotrebi  

na ĉest.zem. 1295/19 K.O. Vodice 

 

 

Ĉlanak 1. 

Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi za čest. zem. 1295/19 K.O. Vodice, jer ista u 

naravi nije dio javnog puta, niti se koristi u tu svrhu, te se utvrđuje da je trajno prestala potreba njenog 

korištenja kao dijela javnog puta, te će se ista pripojiti površini novonastale čestice dječjeg vrtića.  

 

Ĉlanak 2. 

Ovlašćuje se gradonačelnica Grada Vodica na poduzimanje svih potrebnih radnji u cilju 

realizacije ove Odluke.  

 

Ĉlanak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA:    943-01/21-01/04 

URBROJ:  2182/04-05/03-21-1 

Vodice, 12. travnja 2021. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

                            

                                                                                             PREDSJEDNIK 

                                                                                   Marin Mikšić, v.r. 

 
 

 

 

 

 

 


